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Zaprawa do nasion na sucho
Power Seed P 5g Naturalny

Cena 7,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906321330343

Opis produktu
Power Seed P to  produkt mikrobiologiczny w postaci proszku do zaprawiania nasion na sucho. Skład gatunkowy zawarty w
preparacie sprzyja tworzeniu odpowiedniej mikroflory w systemie korzeniowej, tworząc specyficzną barierę dla
organizmów patogennych. Przyczynia się również do wyraźnej poprawy wzrostu i rozwoju większości gatunków roślin,
których nasiona  zostały zaprawione powyższym środkiem.

Zawarte w produkcie pożyteczne grzyby mikoryzowe, jak również z rodzaju Trichoderma oraz bakterie ryzosfery
poprawiają strukturę podłoża, dostarczają roślinom niezbędne składniki pokarmowe i enzymy a także stymulują mechanizmy
odpornościowe redukując straty związane z chorobami i szkodnikami.

Zalety produktu:

Wytworzenie korzystnej mikroflory w strefie korzeniowej.
Stymulowanie mechanizmów odpornościowych, co redukuje straty związane z chorobami i szkodnikami.
Zapewnienie lepszych i równomiernych wschodów.
Zwiększenie wigoru siewek.
Poprawa stopnia odżywienia roślin.
Pobudzenie wydajniejszego wzrostu, co skutkuje zwiększoną zdrowotnością roślin.
Wygoda w stosowaniu.
Bogaty i zróżnicowany skład.
Brak organizmów GMO i patogennych.

Opakowanie 5gZapraszamy do zakupów :)

 

Zalecane dawkowanie i sposób użycia:

Równomiernie obtoczyć nasiona produktem stosując dawkę 5g środka na 1 kg nasion. W przypadku śliskich nasion  (np.
ogórka, fasoli) najpierw należy zwilżyć wodą materiał siewny w celu łatwiejszego przyklejania się preparatu do nasion.

Skład:

grzyby mikoryzowe ( Glomus intraradices i Glomus mosseae)
grzyby z rodzaju Trichoderma
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bakterie ryzosfery ( Rhodopseudomonas palustris, Aureobasidium pullulans, Azotobacter vinelandii, Bacillus
megaterium, Bacillus amyloliquefaciens, Bacillus licheniformis, Bacillus pumilus, Bacillus subtilis, Bacillus velezensis)

Pełna informacja o preparacie znajduje się na etykiecie/instrukcji stosowania środka ochrony roślin, dołączonej do każdego
opakowania. Przed użyciem należy zapoznać się z etykietą. Preparat stosować zgodnie z instrukcją dołączoną do opakowań
jednostkowych.
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